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DIN 7, Zylinderstift, 3x36, A1/A2

Artikel-Nr. Gewicht in kg
520007336 0,002
Zolltarifnummer Material
73182900 Edelstahl
Gute Beschichtung
A1/A2 blank
Durchmesser Lange

3 mm 36 mm

Produktdetails

Toleranzfeld m6, mit Linsenkuppe gedreht.

Material
Gesamtlange |
Lange
Kuppenhohe ¢
Norm
Durchmesser
Gite
Beschichtung

Durchmesser d

Edelstahl

36 mm

36 mm

0.4 mm

DIN7

3 mm

A1/A2

blank

3 mm

Hinweise
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Norm wurde zurtickgezogen. DIN &hnlich ISO 2338. Nennlangen geandert.

Artikelvarianten

Durchmesser (mm) 3 6
Lange (mm)
36 .
50 .
DIN 7, Zylinderstift, 3x36, A1/A2 Seite 2/ 2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



